
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2018/19 18-й тур, Матч №105

Субота, 08.12.2018, 14:00, "Україна", Львів. 4°C. Глядачі: 2756

«Карпати» Львів

0 : 4

«Динамо» Київ

1 Кучинський Максим
44 Федецький Артем (К)
19 П. Гуйе
99 Мегреміч Аді
33 Мякушко Сергій
10 Карраскаль
48 Кльоц Дмитро
21 Ербес Крістіан Даміан
20 Ді Франко
9 Гуцуляк Олексій
35 Швед Мар'ян

Запасні
30 Шевченко Микита
94 Мірошніченко Денис
54 Лебеденко Орест
18 Родріґо В.
29 Понде Крістіан Іоан
8 Вербний Назар
11 К. Мендес

Тренер
Бойчишин Олег

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
26 Бурда Микита
41 Бєсєдін Артем
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
6 Че Че
9 Морозюк Микола
17 Сідклей
18 Андрієвський Олександр
30 Шабанов Артем
99 Дуелунд

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 18-й тур, Матч №105
Субота, 08.12.2018, 14:00, "Україна", Львів. 4°C. Глядачі: 2756

«Карпати» Львів 0 : 4 «Динамо» Київ
21 Ербес Крістіан Даміан 3'

15' 41 Бєсєдін Артем

99 Мегреміч Аді 26'

28' 15 Циганков Віктор

30' 10 Шапаренко Микола

37' 8 Шепелєв Володимир

49' 15 Циганков Віктор

19 П. Гуйе 54'

9 Гуцуляк Олексій 56'

33 Мякушко Сергій
94 Мірошніченко Денис 58'

35 Швед Мар'ян
54 Лебеденко Орест 58'

60' 7 Вербич Беньямін

21 Ербес Крістіан Даміан
29 Понде Крістіан Іоан 70'

20 Ді Франко 75'

89' 41 Бєсєдін Артем
99 Дуелунд

89' 10 Шапаренко Микола

90+1' 15 Циганков Віктор

90+2' 8 Шепелєв Володимир
18 Андрієвський Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


